

Efsen Teknik 1 ApS
Ellektrattet 22, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nummer 37528846

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2019

Karin Ladegaard Efsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Efsen Teknik 1 ApS
Ellekrattet 22, Trørød
2950 Vedbæk

Hjemstedskommune: Rudersdal
CVR-nummer: 37528846

Bestyrelse

Karin Ladegaard Efsen
Julie Boesen
Thomas Efsen

Direktion

Karin Ladegaard Efsen

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom til tilknyttet virksomhed gennem tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvilket samlet set har haft en positiv effekt på årets resultat på TDKK 998. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-102.631	-57
	Resultat før finansielle poster	-102.631	-57
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	997.948	77
	Finansielle indtægter	686.225	334
	Finansielle omkostninger	-53.150	-562
	Resultat før skat	1.528.392	-208
1	Skat af årets resultat	-33.863	0
	Årets resultat	1.494.529	-208
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-185.850	77
	Overført resultat	1.626.379	-338
	Resultatdisponering i alt	1.494.529	-208

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.739
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000
	Andre tilgodehavender	4.913.400	0
	Finansielle anlægsaktiver	5.913.400	3.739
	Anlægsaktiver i alt	5.913.400	3.739
	Tilgodehavende skat	39.512	9
	Andre tilgodehavender	21.494	21
	Tilgodehavender	61.006	30
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.447.857	5.333
	Værdipapirer og kapitalandele	8.447.857	5.333
	Likvide beholdninger	790.453	4.586
	Omsætningsaktiver i alt	9.299.316	9.949
	Aktiver i alt	15.212.716	13.689

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	186
	Overført resultat	14.855.852	13.229
	Foreslået udbytte	54.000	53
4	Egenkapital i alt	15.109.852	13.668
	Selskabsskat	39.860	0
	Langfristede gældsforpligtelser	39.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.900	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.104	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	63.004	20
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	102.864	20
	Passiver i alt	15.212.716	13.689
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19		2017/18		
	DKK		1.000 DKK		
1 Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	63.888		0		
Regulering af tidl. års skat	-30.025		0		
Skat af årets resultat i alt	33.863		0		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. juli	2.553.419		2.553		
Afgang i årets løb	-1.237.217		0		
Kostpris 30. juni	<u>1.316.202</u>		<u>2.553</u>		
Værdireguleringer 1. juli	185.850		109		
Årets resultatandel	0		77		
Værdiregulering på afhændede aktiver	-1.502.052		0		
Værdireguleringer 30. juni	<u>-1.316.202</u>		<u>186</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0		2.739		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele					
Kostpris 1. juli	1.000.000		1.000		
Kostpris 30. juni	<u>1.000.000</u>		<u>1.000</u>		
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.000.000		1.000		
4 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	udbytte	
	tal	opskriv-			
		ninger			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	186	13.229	53	13.668
Udbetalt udbytte	0	0	0	-53	-53
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-186</u>	<u>1.626</u>	<u>54</u>	<u>1.495</u>
Egenkapital ultimo	200	0	14.856	54	15.110
5 Eventualforpligtelser					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.					
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.					
